

**Thomas Smedegaard Holding Ølgod 2 ApS**

**Gårdevej 16, 6870 Ølgod**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 35 65 82 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2020.

---

**Thomas Smedegaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thomas Smedegaard Holding Ølgod 2 ApS Gårdevej 16 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 35 65 82 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Smedegaard
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Associerede virksomheder</b>	TBSJ Smedegaard Holding ApS, Varde TBJ Holding IvS, Varde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i andre virksomheder samt hermed i forbindelse stående virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejerandel i TBSJ Smedegaard Holding ApS er i årsrapporten indregnet til kostpris, svarende til 50.000 kr. Ejerandel i TBJ Holding IvS er i årsrapporten indregnet til kostpris, svarende til 4 kr.

Aktiviteterne i selskabet har i perioden 2013-2019 vist en samlet negativ tendens som følge af meget ugunstig udvikling i verdensmarkedspriserne på skrot og udvundne metaller. Ledelsen vurderer uændret, at investeringen langsigtet fortsat er rentabel, når markedspriserne på metaller finder tilbage på et normaleje.

Værdien af ejerandelen i TBSJ Smedegaard Holding ApS og TBJ Holding IvS fastholdes på baggrund heraf til kostprisen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -30 kr. mod -30 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-30</b>	<b>-30</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-30</b>	<b>-30</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-30</u>	<u>-30</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-30</b>	<b>-30</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	50.004	50.004
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.004</u>	<u>50.004</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>50.004</b></u>	<u><b>50.004</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	40	70
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>40</b></u>	<u><b>70</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>50.044</b></u>	<u><b>50.074</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-60	-30
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>49.940</b></u>	<u><b>49.970</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	104	104
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>104</u>	<u>104</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>104</b></u>	<u><b>104</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>50.044</b></u>	<u><b>50.074</b></u>
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejerandel i TBSJ Smedegaard Holding ApS er i årsrapporten indregnet til kostpris, svarende til 50.000 kr. Ejerandel i TBJ Holding IvS er i årsrapporten indregnet til kostpris, svarende til 4 kr.

Aktiviteterne i selskabet har i perioden 2013-2019 vist en samlet negativ tendens som følge af meget ugunstig udvikling i verdensmarkedspriserne på skrot og udvundne metaller. Ledelsen vurderer uændret, at investeringen langsigtet fortsat er rentabel, når markedspriserne på metaller finder tilbage på et normalleje.

Værdien af ejerandelen i TBSJ Smedegaard Holding ApS og TBJ Holding IvS fastholdes på baggrund heraf til kostprisen.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	50.004	50.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>4</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>50.004</b></u>	<u><b>50.004</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>50.004</b></u>	<u><b>50.004</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Thomas Smedegaard Holding Ølgod 2 ApS
TBSJ Smedegaard Holding ApS, Varde	25 %	0	0	50.000
TBJ Holding IvS, Varde	33 %	<u>12</u>	<u>0</u>	<u>4</u>
		<u><b>12</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>50.004</b></u>

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 17.370 t.kr.